
令 和 ５ 年 ６ 月 ７ 日

赤穂小学校保護者 様

赤穂市立赤穂小学校

校 長 北 里 浩 士

個別面談のご案内

薄暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は学校教育活動にご理解・ご協力をいただきまして，誠にありがとうございます。

さて，見出しのことにつきまして，下記のように実施させていただきます。

お忙しいこととは存じますが，どうぞよろしくお願いします。

記

１ 日 程

月 日 地 区 分 け 面談時刻（全学年）

７月１２日（水） 松・竹南、竹北、梅南

７月１３日（木） 中洲、野中、北野中 １３：３０～１６：３０

７月１４日（金） おたか、中広南

７月１８日（火） 中広北、梅北

２ 面談時間 お一人１０分程度

・日時の詳細を６月２２日（木）に配付致します。お忙しい時間帯だとは思いますが，ご

都合をつけて参加いただきますようお願い致します。

・兄弟姉妹関係があるご家庭は，あらかじめ校内で調整を図ります。

３ 場 所 赤穂小学校 各教室

４ その他

・できる限り該当日時で対応していただきますようご協力をお願いします。

・どうしてもお仕事等の都合で，実施日の変更や時間指定の必要がある方は，

必ず６月１４日（水）までに連絡帳で担任にお伝え下さい。


